
Pôle culture CONSEIL MUNICIPAL
Direction spectacle vivant
Rapporteur : Catherine GENTILE DÉLIBÉRATION N°DEL2023_350

SÉANCE DU 6 DÉCEMBRE 2023

18 - LE CIRCUIT
CONVENTION DE RÉSIDENCE AVEC GABLÉ

L'association AMC les Tontons tourneurs, basée à Mondeville, accompagne le développement par la scène
d’artistes émergents et indépendants. Elle fait la promotion de groupes à l'instar du groupe GaBLé.

Dans le cadre de ses activités, le Circuit s'associe avec l'association AMC Tontons Tourneurs pour mettre
en  œuvre une  résidence d’artistes  destinée  à  permettre  au  groupe  GaBLé de  réaliser  un  travail  de
création et répétition en conditions scéniques.

La résidence se déroulera du 4 au 8 décembre 2023 à l'espace culturel Buisson.

L'association prendra en charge la rémunération des artistes et les frais de déplacement, le Circuit, les
repas, l'hébergement et la mise à disposition de l'Espace culturel Buisson.

En  2024,  le  groupe  sera  programmé dans  cette  même  salle  et  une  rencontre  avec  des  élèves  du
conservatoire à rayonnement communal de Cherbourg-en-Cotentin sera organisée.

Le  conseil  municipal  est  invité  à  autoriser  Monsieur  le  Maire  à  signer  la  convention  de  partenariat
afférente.

Vu l’avis favorable de la commission n° 4 et après en avoir délibéré, le conseil municipal adopte.

Heure de vote : 19h04 Nombre de votants : 55

Pour : 55 Contre : 0 Abstention : 0 NPPV : 0

Le  Président de Séance, Le Secrétaire de Séance,
Benoit ARRIVE Sylvie LAINÉ

#signature1# #signature2#

PJ : 1










		2023-12-08T11:21:39+0100
	Cherbourg-en-Cotentin
	Président de séance


		2023-12-08T13:03:42+0100
	Cherbourg-en-Cotentin
	Secrétaire de séance




